
OBJEDNATEL: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 
IČ . : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Fakturu zašlete na adresu: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

Zboží dodejte na adresu: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

Kontaktní osoba: 

Tel. .. :
E-mail :

DODAVATEL: 

Objednávka OV/21/03/0026 
Datum vystavení . : 03.09.2021 
Termín dodání . . .. : 
Interní číslo .. . . . . . : No135850 (Jednorázová) 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
Vídeňská 1398/124 
14800 Praha 

SCHOELLERINSTRUMENTS,s.r.o. 
Vídeňská 1398/124 

IČ . . . : 25065939 
DIČ .. : CZ25065939 
Tel. . . : 
Fax .. :

14800 Praha E-mail :

Na fakturu uveďte vždy naše číslo objednávky 

Objednáváme u Vás položky dle níže uvedené specifikace 

Ř. Katalogové číslo Popis Term.dodání Množství MJ 

Inkubátor C02 MCO 170AIC vč. 1,00 ks 
příslušenství dle cenové nabídky 
LK-137/2021 

Cena celkem (bez DPH) 

NS/Lok Cena [CZK] DPH 

OV010101/51 181 900,00 21% 

181 900,00 

Ing. 

Akceptací této objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Písemné potvrzení objednávky zašlete zpět prostřednictvím elektronické adresy na e-mail, ze kterého byla objednávka odeslána. 

Žadatel ... .. . .. . . NS/Lok . .. . ... . . : OV010101 /51 
Věcně schválil ... 
Finančně schválil Strana 1 / 1 
Vystavil(a) . .. ... . Číslo dokumentu: OV/21/03/0026-1 
Telefon ... . .. .. .. 



1

Od:
Odesláno: pondělí 6. září 2021 9:05
Komu:  
Předmět: potvrzení objednávky č. OV/21/03/0026

 
Dobrý den, 
 
děkuji Vám za zaslání objednávky č. OV/21/03/0026, kterou tímto potvrzuji. 
 
 
Upozornění: Příjemce zboží je povinen zkontrolovat nepoškozenost obalu a jakékoliv jeho vady, které by mohly způsobit 
poškození zboží, reklamovat při dodání zboží. Tj. buď uvést do Dodacího (Přepravního listu) že obal je poškozený a že nelze 
vyloučit i poškození zboží, ve vážnějším případě odmítnout jeho převzetí z důvodu poškození obalu a ihned o věci informovat 
Dodavatele. Pro případ, že tak neučiní, nebude Dodavatelem uznána jeho reklamace z důvodu poškození zboží během přepravy 
nebo dodání poškozeného zboží. 
 
 
 
S přátelským pozdravem 
__________________________ 

 
Obchodní oddělení 
 
SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
Vídeňská 124, Praha 4, 148 00 
Tel. centrála:   
 
M: +  
T:   +  
E:     
W: www.schoeller.cz 
www.schoeller.cz 
 
 

NOVINKA: Nitrilové rukavice SKLADEM 
 

AKCE: Špičky s filtrem a nitrilové rukavice 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 




